



Studentorganisasjonen
NORD

Retningslinjer for vurdering av håndteringsledd og kommunikasjonsveier i studentdemokratiet

Dette dokumentet legger premissene for hvordan vi fordeler ansvar og oppgaver mellom SON og de regionale studentorganisasjonene. Med dette ligger det et spesielt fokus på hvordan henvendelser naturlig skal fordeles, hvordan kommunikasjonsveiene skal gå og hvordan vi best mulig sikrer en stødig struktur som er tydelig og naturlig.

Dersom det er usikkerhet knyttet til hvem som er rette mottaker av henvendelser, skal dette alltid rettes til leder av SON. Ansvaret vil dermed overlegges til leder av SON, som skal gjøre vurderinger på hvem som skal involveres etter omfang. Det skal alltid etterstrebtes å involvere flere studentledere og studenter utenfor sentralstyret, der det er hensiktsmessig og vil være nyttig. Det skal alltid være lav terskel for å involvere flere.

Henvendelser fra universitetet, samskipnaden og eksterne aktører

Type henvendelse	Omfang	Hvem er mottaker?
Møtevirksomhet	Overordnet nivå/gjelder for alle studenter og/eller studiesteder	Leder av SON. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere en eller flere av regionene.
Møtevirksomhet	Gjeldende bestemt studiested eller region	Regional leder av studentorganisasjon. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere SON og eventuelt andre regioner.
Arrangementer	Overordnet nivå/gjelder for alle studenter og/eller studiesteder	Leder av SON. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere en eller flere av regionene.
Arrangementer	Gjeldende bestemt studiested eller region	Regional leder av studentorganisasjon. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere SON og eventuelt andre regioner.



Studentorganisasjonen
NORD

Andre henvendelser	Overordnet nivå/gjelder for alle studenter og/eller studiesteder	Leder av SON. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere en eller flere av regionene.
Andre henvendelser	Gjeldende bestemt studiested eller region	Regional leder av studentorganisasjon. Mottaker skal alltid gjøre vurdering om det er hensiktsmessig eller kan være gunstig å involvere SON og eventuelt andre regioner.

Vedtatt i sentralstyremøte 12, 29. mai 2020.